ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИН
+,Н, ШУПАШКАР
ХУЛА ДЕПУТАЧ,СЕН
ПУХЁВ,

йышёну

	НОВОЧЕБОКСАРСКОЕ
ГОРОДСКОЕ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ

29 августа 2019 года № С 66-5

	О внесении изменений в решение Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 02.06.2015 № C 78-3

Руководствуясь статьей 26 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, Новочебоксарское городское Собрание депутатов Чувашской Республики решило:
1. Внести Положение об отделе физической культуры и спорта администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики, утвержденное решением Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 2 июня 2015 г. № C 78-3 (далее - Положение) следующие изменения:
1.1. Пункт 1.9. раздела 1 Положения изложить в новой редакции:
«1.9. Отдел подотчетен и подконтролен заместителю главы администрации по социальным вопросам города Новочебоксарска Чувашской Республики.».
1.2. Дополнить раздел 2 Положения следующим пунктом:
«2.9. Развитие волонтерского движения в области спорта и физической культуры, содействие организациям, осуществляющим волонтерскую деятельность в области спорта и физической культуры на территории города Новочебоксарска.».
1.3. Пункт 3.25. раздела 3 Положения изложить в новой редакции:
«3.25. Формирование и направление сборных команд города по видам спорта, отдельных спортсменов на республиканские соревнования и учебно-тренировочные сборы по подготовке к международным спортивным мероприятиям (за исключением централизованных учебно-тренировочных сборов, финансируемых за счет средств федерального и республиканского бюджета).».
[bookmark: _GoBack]1.4. В пункте 4.3. раздела 4 Положения слово «подведомственному» заменить словом «подведомственных».
[bookmark: sub_1][bookmark: sub_2]2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по культуре, физической культуре, спорту, туризму и молодежной политике Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики.
[bookmark: sub_3]3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

	Глава города Новочебоксарска
Чувашской Республики

О.А. Матвеев

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]